3 - AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML 6120,0 Média 29,86 182.743,20

4 - GÁS REFINO DE PETRÓLEO - COMPLETO 122,0 Média 317,33 38.714,26

5 - RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO 3708,0 Média 126,85 470.359,80

6 - VASILHAME GÁS GLP P13 10,0 Média 249,80 2.498,00

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 842.846,06 (oitocentos e quarenta e dois mil,      
oitocentos e quarenta e seis reais e seis centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reVete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.

CertiJca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade